
PROVINCIA DI NOVARA
Stazione unica appaltante per il CONSORZIO C.I.S.A. OVEST TICINO DI ROMENTINO (NO)

Punti di contatto: Ufficio SUA – tel. 0321378262 – e-mail bandi@provincia.novara.it
Codice Fiscale: 80026850034

Partita IVA: 01059850030

OGGETTO: ID 7/2021. PROVINCIA DI NOVARA STAZIONE UNICA APPALTANTE PER IL CONSORZIO
C.I.S.A. OVEST TICINO DI ROMENTINO (NO).  GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI EDUCATIVA TERRITORIALE RIVOLTO A SOGGETTI MINORI E MINORI DISABILI
DEL  TERRITORIO  E  DI  SUPPORTO  NELL’AVVIO  DI  TIROCINI  DI  INCLUSIONE  SOCIALE  (QUOTA
SERVIZI FONDO POVERTA’) PER NUCLEI FAMILIARI IN DIFFICOLTA’ (PERCETTORI DEL REDDITO DI
CITTADINANZA), NELL’AMBITO DEI COMUNI AFFERENTI IL CONSORZIO C.I.S.A. OVEST TICINO DI
ROMENTINO (NO) – PERIODO 01.05.2021-30.04.2024 CON POSSIBILITA’ DI PROROGA PER UN
ULTERIORE TRIENNIO CIG 8689404306 

1. Provincia di Novara – Stazione unica appaltante per il Consorzio C.I.S.A. Ovest Ticino di Romentino
(NO),  Piazza  Matteotti,  1,  28100  Novara;  IT  C15;  tel.  +390321378230;  posta  elettronica
protocollo@provincia.novara.sistemapiemonte.it; indirizzo internet: www.provincia.novara.it 
Informazioni complementari presso: Ufficio SUA bandi@provincia.novara.it
I documenti di gara sono disponibili sulla piattaforma telematica al seguente indirizzi internet:
https://provincia-novara.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp 
www.regione.piemonte.it/oopp/osservatorio/index.htm

2. Ente pubblico locale
3. CPV:  85312000-9 Servizi di assistenza sociale
4. L’appalto non è suddiviso in lotti
5. Importo a base di gara pari ad € 640.980,00 oltre IVA. Valore stimato dell’appalto € 1.281.960,00. 
6. Determinazione dirigenziale a contrarre sottoscritta in data 25/03/2021 n. 98 
7. Ammissione di varianti: no
8. Durata del contratto: tre anni a decorrere dal 01.05.2021 o dalla data di sottoscrizione del contratto

se successiva con possibilità di proroga per un ulteriore triennio.
9. Condizioni di partecipazione: si rimanda al disciplinare di gara.
10. Procedura aperta in modalità telematica.
11. Criterio  di  aggiudicazione: offerta economicamente più  vantaggiosa in  base ai  criteri  indicati  nel

disciplinare di gara.
12. Termine ultimo per la ricezione delle offerte: 12/05/2021 ore 12:00. Indirizzo al quale trasmettere le

offerte: Piazza Matteotti, 1 – 28100 Novara
13. L’offerente può svincolarsi dalla propria offerta, in caso di mancata aggiudicazione entro 180 giorni

dalla presentazione della stessa.
14. Data, ora e luogo di apertura delle offerte 13/05/2021 ore 10.00 – presso Ufficio SUA – Provincia di

Novara – Piazza Matteotti 1, Novara. E’ ammesso un rappresentante per concorrente
15. Lingua utilizzabile nelle offerte: italiano
16. E’ obbligatoria la fatturazione elettronica
17. L’appalto non è connesso a un progetto e/o programma finanziato dai fondi dell’Unione Europea.
18. Presentazione dei ricorsi presso il Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte – Corso Stati

Uniti 45- 10129 Torino entro 30 giorni dalla pubblicazione del presente bando.
19. Il Responsabile del procedimento è  la dott. ssa Valentina Bertone Responsabile P.O. Area Strutture

- Disabilità - Inserimento lavorativi del Consorzio C.I.S.A. Ovest Ticino di Romentino (NO)
20. Il Responsabile del sub-procedimento di gara è la dott.ssa Sara Brugo, Responsabile di Posizione

Organizzativa della Provincia di Novara.
21. Data di trasmissione per la pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Comunità Europea: 7/4/2021

Novara, 07/04/2021 IL DIRIGENTE DI SETTORE 
(Dott.ssa Giovanna Goffredo)

con firma digitale 

mailto:bandi@provincia.novara.it
mailto:protocollo@provincia.novara.sistemapiemonte.it
mailto:bandi@provincia.novara.it

	OGGETTO: ID 7/2021. PROVINCIA DI NOVARA STAZIONE UNICA APPALTANTE PER IL CONSORZIO C.I.S.A. OVEST TICINO DI ROMENTINO (NO). GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI EDUCATIVA TERRITORIALE RIVOLTO A SOGGETTI MINORI E MINORI DISABILI DEL TERRITORIO E DI SUPPORTO NELL’AVVIO DI TIROCINI DI INCLUSIONE SOCIALE (QUOTA SERVIZI FONDO POVERTA’) PER NUCLEI FAMILIARI IN DIFFICOLTA’ (PERCETTORI DEL REDDITO DI CITTADINANZA), NELL’AMBITO DEI COMUNI AFFERENTI IL CONSORZIO C.I.S.A. OVEST TICINO DI ROMENTINO (NO) – PERIODO 01.05.2021-30.04.2024 CON POSSIBILITA’ DI PROROGA PER UN ULTERIORE TRIENNIO CIG 8689404306

